
 
 

UCHWAŁA NR XII/98/2025 
RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY 

z dnia 16 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatków i opłat w drodze inkasa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940.), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy 
z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70; zm.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1313 i poz. 2291 oraz z 2024 r. poz. 1572, poz. 1635 i poz. 1757, M. P. z 2023 r. poz. 774 i poz. 1132 oraz 
z 2024 r. poz. 716 i poz. 883..), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1176; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1635 i poz. 1757) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 176.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1717..) 
w związku z art. 9, art. 28 §4 i art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (T.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 111; zm.: Dz. U. z 2025 r. poz. 497.) Rada Gminy Kołczygłowy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/18/2024 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie poboru 
podatków i opłat w drodze inkasa  zmienionej uchwałą nr III/28/2024 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 
23 lipca 2024 r., uchwałą nr IV/37/2024 Rady Gminy Kołczygłowy z dnia 26 września 2024 r. oraz uchwałą nr 
V/54/2024 z dnia 30 października 2024 r. w § 2 ust. 1 zmienia się pkt 16, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. ust. 1 pkt. 16 Panią Barbarę Janowską”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołczygłowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Krause 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 maja 2025 r.

Poz. 2129


	UCHWAŁA NR XII/98/2025 RADY GMINY KOŁCZYGŁOWY z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	zm. § 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-26T11:37:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




